Andre Luiz Prieto - período de 1o-1 a 18-5-2012 e  Hercules da Silva 
Gahyva - período de19-5 a 31-12-2012.

Esse  recurso  pretende  reformar  a  decisão  do  Pleno  que 

determinou ao Sr. Hércules da Silva Gahyva, a multa, no valor total de 663 UPFs/MT e 

a  restituição de R$ 502,06 (quinhentos e dois reais e seis centavos) em solidariedade  

com a Empresa Marmeleiro Auto Posto Ltda.

O auditor designado para analisar o referido Recurso conclui 

pelo seu  provimento parcial, nos seguintes moldes:

I  –  reduzir  as  multas  de  663  UPFs/MT para  149  UPFs/MT,  relativo  ao  itens